

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: L16037
Stavba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny
JKSO:
Místo: ESAM Karviná, ul. Prameny
Objednatel:
Zhotovitel:
 Vyplň údaj
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.10.2016
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů		960 804,23
Ostatní náklady ze souhrnného listu		960 804,23
Cena bez DPH		960 804,23
DPH základní	21,00% ze	960 804,23
DPH snížená	15,00% ze	201 768,89
		0,00
Cena s DPH		1 162 573,12
v CZK		

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Id: L16037

stavba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny

místo: ESAM Karviná, ul. Prameny

Datum: ##

objednatel:

Projektant:

vyhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
) Náklady z rozpočtů			
001	Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, diskoviště. oplocení	960 804,23	1 162 573,12
002	Herní prvky, vybavení hřiště	596 733,23	722 047,21
		364 071,00	440 525,91
) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
	Ostatní náklady		
	Vyplň vlastní		
	Vyplň vlastní		
	Vyplň vlastní		
celkové náklady za stavbu 1) + 2)		960 804,23	1 162 573,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny

Objekt: 001 - Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, pískoviště, oplocení

JKSO:

Místo: ESAM Karviná, ul. Prameny

CC-CZ:

Datum: 19.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

Projektant:

DIČ:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

596 733,23

Cena bez DPH

596 733,23

DPH základní

21,00%

ze

596 733,23

snížená

15,00%

ze

0,00

125 313,98

0,00

Cena s DPH

v CZK

722 047,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

stavba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny
objekt: 001 - Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, pískoviště, oplocení
místo: ESAM Karviná, ul. Prameny Datum: 19.10.2016
objednatel: Vyplň údaj Projektant:
autorizace: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV	596 733,23
1 - Zemní práce	596 733,23
2 - Zakládání	79 631,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 376,60
5 - Komunikace	3 480,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	385 848,29
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	103 366,25
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	86 685,20
997 - Přesun sutě	4 788,00
998 - Přesun hmot	8 599,59
VP - Vícepráce	5 431,25

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

celkové náklady za stavbu 1) + 2)

596 733,23

ROZPOČET

stavba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny

objekt: 001 - Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, pískoviště, oplocení

adresa: ESAM Karviná, ul. Prameny

Datum: 19.10.2016

objednatel:

Projektant:

projektovatel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

základy z rozpočtu

596 733,23

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

596 733,23

K	131201102	Odkop zeminy nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	114,750	145,00	16 638,75	
K	131201109	Příplatek za lepivost u odkopu zeminy nezapažené v hornině tř. 3	m3	114,750	19,80	2 272,05	
B	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,900	553,00	497,70	
9	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,900	147,00	132,30
I	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	165,650	35,00	5 797,75
I	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	65,650	260,00	17 069,00
I	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	195,000	21,90	4 270,50
I	K	182301122	Rozprostření omnice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	265,000	51,70	13 700,50
I	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě omnice	m2	265,000	67,60	17 914,00
I	M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	11,000	121,70	1 338,70

2 - Zakládání

3	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	60,000	41,10	2 466,00
0	K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,810	2 360,00	1 911,60
1	K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,000	758,00	2 274,00
2	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,035	35 000,00	1 225,00
3	K	2791131361	Základová patka 500x500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	kus	4,000	625,00	2 500,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4	K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých betonových tvárnice FACE BLOCK včetně výplně z betonu tř. C 16/20 a spárování	m2	2,400	1 450,00	3 480,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

5 - Komunikace

3	K	564651114	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 180 mm	m2	215,000	148,00	31 820,00
1	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	188,000	42,60	8 008,80
7	K	593235133.1	Kryt venkovních hřišť polyuretanový EPDM 90 mm T3 barevný	m2	188,000	1 816,17	341 440,49

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	593235132.3	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM písmeno v geometrickém obrazci	kus	4,000	489,00	1 956,00
K	593235132.4	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM stopy lidské	kus	1,000	333,00	333,00
K	593235132.6	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM skákací panák čtverce	kus	1,000	2 290,00	2 290,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	4,815	2 470,00	103 366,25
						11 893,05

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	56,000	183,00	10 248,00
M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 12-20 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	58,000	66,40	3 851,20
K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,800	2 620,00	7 336,00
K	91R001	D+M oplocení z 3D pletiva v. 1,0 m	m	55,000	1 040,00	57 200,00
K	91R002	D+M vstupní branky v. 1,0 m	kus	1,000	8 050,00	8 050,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

K	936 00-4121.R01	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště tl. 300 mm vč. dopravy	m2	9,000	532,00	4 788,00
						4 788,00

997 - Přesun sutě

K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot s použitím mechanizace	t	9,630	320,00	3 081,60
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,630	229,00	2 205,27
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	96,300	9,40	905,22
K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,630	250,00	2 407,50

998 - Přesun hmot

K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	34,375	158,00	5 431,25
						5 431,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny
Objekt: 002 - Herní prvky, vybavení hřiště

JKSO:
 Místo: ESAM Karviná, ul. V Prameny

CC-CZ:
 Datum: 19.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
 Ostatní náklady 364 071,00

Cena bez DPH 364 071,00

DPH základní	21,00%	ze	364 071,00		
snižená	15,00%	ze	0,00		76 454,91
					0,00

Cena s DPH **v CZK** **440 525,91**

Projektant

Datum a podpis: Razítko


Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

ba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny

jekt: 002 - Herní prvky, vybavení hřiště

o: ESAM Karviná, ul. V Prameny

Datum: 19.10.2016

ednatel:

Projektant:

ovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

D1 - Montážní práce	364 071,00
HP - Herní prvky	34 321,00
ZA - Prvky zahradní architektury	285 800,00
VP - Vícepráce	43 950,00

Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN
Kompletační činnost

celkové náklady za stavbu 1) + 2)

364 071,00

ROZPOČET

ba: Dětské hřiště ESAM Karviná, ul. Prameny

jekt: 002 - Herní prvky, vybavení hřiště

o: ESAM Karviná, ul. V Prameny

Datum: 19.10.2016

ednatel:

Projektant:

ovitel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
klady z rozpočtu						364 071,00

D1 - Montážní práce

K	01	Výkopové práce vč. odvozu zeminy	soub	1,000	6 305,00	6 305,00
K	02	Betonáž základových patek vč. dodání betonu	or	1,000	14 256,00	14 256,00
K	03	Odborná montáž výrobků vč. dopravy	soub	1,000	13 760,00	13 760,00
			or			
						34 321,00

HP - Herní prvky

K	001	Herní sestava, nerezová skluzavka D200, červené klobouky, nátěr lazurou odstín hemlock - viz TZ - herní prvek 1	ks	1,000	256 850,00	256 850,00
K	002	Houpačka dvoumístná, 1 x baby sedák, červené klobouky, nátěr lazurou hemlock - viz TZ - herní prvek 2	ks	1,000	28 950,00	28 950,00
						285 800,00

ZA - Prvky zahradní architektury

K	50-1000-1330	Dřevěná lavice s opěradlem - viz TZ - mobiliář 4	kus	6,000	5 900,00	35 400,00	
3	K	50-2000-2900	Odpadkový koš vč. sloupku - viz TZ - mobiliář 5	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
1	K	50-3000-4000	Stojan na kola pro 5 kol - viz TZ - mobiliář 7	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
2	K	50-4000-8000	Informační tabule vč. provozního řádu - viz TZ - mobiliář 8	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
						43 950,00	

KARLINA

... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!